
 

 
УКРАЇНА 

ЯВОРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ДОЛИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

вул.Коляджина,28 с.Яворів Долинський район Івано-Франківська область 77524 

тел. (03477) 5-12-30, код ЄДРПОУ 20565939, e – mail: yaworiw-zoch@ukr.net. 

             
 

                                         НАКАЗ 

 

 «31»  серпня 2021  р                       с.Яворів                                 № 

 

 Про організацію навчання дітей  

 старшого дошкільного віку, які не відвідують 

 ДНЗ у 2021/2022 навчальному році  

 

    На виконання законів України «Про освіту»,  «Про дошкільну освіту», 

зокрема щодо обов’язковості дошкільної освіти для дітей старшого дошкільного 

віку та забезпечення необхідних умов функціонування і розвитку дошкільної 

освіти, листів Міністерства освіти і науки  України від 18.12.2000 № 1⁄9-510 

«Про організацію роботи з дітьми старшого дошкільного віку, які не відвідують 

дошкільні заклади», від 13.08.2014 № 1/9-411 «Інструктивно-методичні 

рекомендації щодо організації роботи груп для дітей старшого дошкільного віку 

при загальноосвітніх навчальних закладах», з метою якісної підготовки дітей 

старшого дошкільного віку до навчання у школі 

 

       НАКАЗУЮ: 

 1. Організувати у 2021/2022 навчальному році навчання дітей старшого 

дошкільного віку, які не відвідують ДНЗ, в групі короткотривалого перебування 

при школі в період  з 01 вересня 2021 року по 31 травня 2022 року  за 

програмою розвитку дітей старшого дошкільного віку «Впевнений старт». 

 

 2. Призначити вихователя Ружевич Г.В. відповідальною за проведення 

підготовчих занять з дітьми 5-річного віку, які не відвідують дошкільний 

навчальний заклад. 

                                                                                              

 3. Затвердити графік проведення занять в групі для дітей 5-річного віку 

при школі.                                                                                            Додаток 1. 

 4.  Затвердити список вихованців у групі для дітей 5-річного віку при 

школі.   

                                                                                                          Додаток 2.                                 

 5. Вихователя Ружевич Г.В.: 

5.1. Організовувати харчування вихованців ДГ, за кошти виділені 

сільською радою, згідно з графіком,  та здійснювати контроль за організацією 

харчування та правилами поведінки  учнів у їдальні . 

                                                                                       Постійно 



5.2. На першому занятті в групі та перед виконанням кожного завдання, 

пов’язаного з використанням різних матеріалів, інструментів, приладів тощо, а 

також перед початком канікул вихователь проводить з вихованцями первинний 

інструктаж з безпеки життєдіяльності. 

                                                     Протягом 2021/2022 навчального року 

6. Відповідальність за життя і здоров’я учнів під час проведення занять у 

групі покладається на вихователя, який проводить їх. 

                                                                                          Постійно 

7. Відповідальність  за  збереження  навчального  обладнання  

покладається на вихователя та інших педагогічних працівників групи  

, які організують навчально-пізнавальну, розвивальну, оздоровчу  діяльність 

згідно графіку роботи, режиму роботи групи, індивідуального режиму 

перебування учнів у групі.  

                                                                                            Постійн             

8. Категорично заборонити випадки самовільної заміни вихователями 

графіку роботи без дозволу адміністрації навчального закладу. 

                                                                                              Постійно 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

 

 

   Директор гімназії                                                         П.Г.Гринюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                          Додаток 1 

                                                            до наказу №       від 31.08.2021 р 

 

 

Розклад занять  

групи короткотривалого перебування дітей 5-річного віку  

 

 

                               Понеділок                                                   Вівторок  
 1.Розвиток зв’язного мовлення.                       1.  Дитина і навколишній світ. 

2.Рідна природа.                                           2.  Цікава математика. 

3.Зображувальна діяльність.                       3.  Фізична культура. 

 

 

 

Середа                                                                                      Четвер 
1. Розвиток зв’язного мовлення.                    1. Дитина і навколишній світ.                                                   

2. Музика.                                                         2. Цікава математика. 

3. Християнська етика.                                    3. Фізична культура. 

   

 

 

                                                        П’ятниця  

                                                      1. Розвиток зв’язного мовлення.                              

                                                      2. Зображувальна діяльність. 

                                                      3. Музика. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

 до наказу №    від 31.08.2021 р 

 

Список 

групи короткотривалого перебування дітей 5-річного віку 

 

 

 

 

1 Білянський В.Н  

2 Матіїв Д.В.  

3 Станкевічюс А.Р.  

4 Буряк А.І.  

5 Прокопів В.Ю.  

6 Якимів М.Н.  

7 Мергель З І.  

8 Вінтонів В.М.  

9 Куціль В.Р.  

10 Широбокова Є.Д.  

11 Шикор Д.Ю.  

12 Коляджен М.П.  


